
  

________________________________________________________________________________

                                                 
Kampaň Make Chocolate Fair! je podpořena z prostředků Evropské unie. Obsah je zcela na odpovědnosti Ekumenické akademie a jako takový 
nemůže být považován za stanovisko Evropské unie. Projekt byl také podpořen z prostředků České rozvojové agentury a Ministerstva 
zahraničních věcí ČR v rámci Programu zahraniční rozvojové spolupráce ČR. 

Férový seminář 

13.-14.6.2014 
 

 Není vám jedno, jaký původ má zboží, které nakupujeme? 

 Jste aktivní a baví vás zapojovat se do aktivit, které mají smysl? 

 Chcete podpořit dobrou věc a nadchnout pro ni i vaše okolí? 

 

Pokud jste si alespoň na jednu otázku odpověděli ano, jste srdečně zváni 

na seminář pro podporovatele kampaní a fair trade. 

           

Co vás čeká?  

 Představíme si zblízka kampaň Za férovou čokoládu!, především letní ČokoTůr. 

 Budeme se věnovat aktualitám z oblastí fair trade, pracovních podmínek, 
odpovědnost firem a důstojné mzdy.  

 Ukážeme si, jak si vyrobit vlastní čokoládu a sami si ji i sníme. Mňam! 

 Odvezete si materiály ke kampaním, nápady a inspiraci na aktivity, které budete 
moci připravovat.  
 

Workshop je realizován v rámci kampaně Za férovou čokoládu! – Make Chocolate Fair! 

Přijeďte do jarní Prahy ochutnat sladkou i hořkou chuť čokolády. 
 

Kdy?  13.-14. 6. 2014 (pátek od 17:00 a sobota od 9:00 do 16:30)  
Kde?  Komunitní centrum Inbáze, Legerova 50, Praha 2 
 
WORKSHOP, CESTOVNÉ, UBYTOVÁNÍ A STRAVA HRAZENA Z PROJEKTU 

Přihlášku pošlete nejpozději do 30. května 2014 na: marketavink@ekumakad.cz. 

Upozorňujeme, že počet míst je omezen! 

Detailní program workshopu vám včas zašleme. 

 
Těšíme se na vás! 
Markéta Vinkelhoferová, marketavink@ekumakad.cz, tel: +420 731 620 489  
a Pavla Kotíková, pavla.kotikova@ekumakad.cz, tel: +420 734 721 427 
www.ekumakad.cz 
https://www.facebook.com/ekumakad 
www.zaferovoucokoladu.cz  

 

mailto:marketavink@ekumakad.cz
mailto:marketavink@ekumakad.cz
mailto:pavla.kotikova@ekumakad.cz
http://www.ekumakad.cz/
https://www.facebook.com/ekumakad

